
 
« 27 » марта 2020 года  №668 

 
 

О признании утратившим силу решения территориальной 
избирательной комиссии муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан от 21 марта 2020 года №660 «О режиме 
работы территориальной избирательной комиссии муниципального 
района Шаранский  район Республики Башкортостан в период 
подготовки и проведения общероссийского голосования 22 апреля 2020 
года» 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 

2020 года №205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу 
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан решила: 

1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
от 21 марта 2020 года №660 «О режиме работы территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан 
в период подготовки и проведения общероссийского голосования 22 апреля 2020 
года» с 27 марта 2020 года. 

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан Латыповой Р.А. 
 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 
 
 
 
                                                                                                                                                          

 


